平成 23 年 1月 25 日

各  位

                          上場会社名  日本電産リード株式会社

(コード番号  6833 大証２部）

                          代表者名   代表取締役社長 戒田理夫

                          問合せ先   経 理 部 長 松浦正明

                          (ＴＥＬ    075-315-8001)

平成 23 年３月期配当予想の修正に関するお知らせ
 当社は，平成 23 年 1月 25 日開催の取締役会において、期末配当予想について下記のとおり修正するこ

とを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）配当予想修正の理由

当社は中長期的な事業計画を勘案し、安定配当を維持しながら利益状況に応じて配当向上に努めるこ

とを配当方針としております。この方針に基づき、当第３四半期連結会計期間の業績が順調に推移して

いることならびに期末までの財政状態・利益水準・配当性向などを勘案し、期末配当金を従来予想の 1

株当たり１０円から５円増配し１５円とし、既に実施済みの第２四半期末配当金と合わせた年間配当金

を３５円といたします。

（２）修正の内容

 年間配当金

基 準 日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
（平成 22 年 9月 6 日発表）

   10 円 00 銭 30 円 00 銭

今 回 修 正 予 想    15 円 00 銭 35 円 00 銭

当 期 実 績
（平成 23 年 3月期）

― 20 円 00 銭 ―

前 期 実 績
（平成 22 年 3月期）

― 10 円 00 銭 ― 20 円 00 銭 30 円 00 銭

注）平成 22 年 10 月 1 日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を実施しております。

平成22年３月期および平成23年３月期の第２四半期末配当実績は当該分割を考慮しておりませ

ん。詳しくは「（ご参考）株式分割に伴う遡及修正値」をご覧下さい。

  （ご参考）株式分割に伴う遡及修正値

 年間配当金

基 準 日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
（平成 22 年 9月 6 日発表）

   10 円 00 銭 20 円 00 銭

今 回 修 正 予 想    15 円 00 銭 25 円 00 銭

当 期 実 績
（平成 23 年 3月期）

― 10 円 00 銭 ―

前 期 実 績
（平成 22 年 3月期）

― 5 円 00 銭 ― 10 円 00 銭 15 円 00 銭

以 上